PAGE
3

	Тульская область

	Муниципальное образование р.п. Первомайский Щёкинского района

	Администрация

	Постановление

	     от «28» марта 2017 года
	№ 85

О разрешении разработки проекта планировки и проекта межевания территории объекта: «Строительство железнодорожных путей необщего пользования ОАО «Щекиназот» в связи с устройством дополнительного выхода № 2 соединительного пути № 72 с примыканием к железнодорожному пути № 32 ОАО «Щекиноазот» и строительство дополнительных выставочных путей на территории ОАО «Щекиноазот» и Щекинский ОАО «Химволокно»
В связи с поступлением заявления ОАО «Щекиноазот» о разрешении на разработку проекта планировки и проекта межевания территории объекта: «Строительство железнодорожных путей необщего пользования ОАО «Щекиназот» в связи с устройством дополнительного выхода № 2 соединительного пути № 72 с примыканием к железнодорожному пути № 32 ОАО «Щекиноазот» и строительство дополнительных выставочных путей на территории ОАО «Щекиноазот» и Щекинский ОАО «Химволокно», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 29.12.2006 №785-ЗТО «О градостроительной деятельности в Тульской области», на основании Устава МО р.п. Первомайский Щекинского района администрация МО р.п. Первомайский Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 Разрешить разработку проекта планировки и проекта межевания территории объекта: «Строительство железнодорожных путей необщего пользования ОАО «Щекиназот» в связи с устройством дополнительного выхода № 2 соединительного пути № 72 с примыканием к железнодорожному пути № 32 ОАО «Щекиноазот» и строительство дополнительных выставочных путей на территории ОАО «Щекиноазот» и Щекинский ОАО «Химволокно».

2. Предложить заказчику:

2.1. Разработать проект планировки и проект межевания территории в соответствии с действующим законодательством;
2.2. Проект планировки и проект межевания территории объекта: «Строительство железнодорожных путей необщего пользования ОАО «Щекиназот» в связи с устройством дополнительного выхода № 2 соединительного пути № 72 с примыканием к железнодорожному пути № 32 ОАО «Щекиноазот» и строительство дополнительных выставочных путей на территории ОАО «Щекиноазот» и Щекинский ОАО «Химволокно» представить на утверждение главе администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района с учетом результатов публичных слушаний.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Первомайские вести» и разместить на официальном сайте МО р.п. Первомайский Щекинского района.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель глава администрации

муниципального образования
р.п. Первомайский Щекинского района                                          П.И. Мамай
Согласовано:

Начальник отдела по
административно-правовым

вопросам и земельно-имущественным

отношениям                                                                                     Ю.М. Переславская